HOJA DE INSCRIPCION

Federacio Catalana de Ciclisme

Comité catala d'Arbitres i Cronometradors de Ciclisme

OPEN BTT CARNIQUES CELRA 2016 - PROMOCIO - CASTELL D ARO

Fecha de celebracién

28/03/16

Apellido,Nombre

Categ

Codigo UCI

S5

Publicidad

VINAS VILLORIA , ERIC
ALCARAZ LORENTE , IVET
CIRERA ESCOBAR , MARTI
GUITART PRAT , JOAN
VALLES PAGES , JORDI
CULLELL SIMONA , CLAUDIA
GIBERT VILARDEBO , ARLET
ESTEBAN DEL POZO , INGRID
COMAS BRUNET , MARTI
GIRONES ALVAREZ , IRIA
FELIX HEREU , OT
COMANALA FELIU , ELOI
CASANOVAS COLL , JAN
STRAHOKINSKY , LUCAS
REINA FARRES , ORIOL
RECIO LOBO , MARIA
NIERGA CORTADA , LLUC
CARBONES LINARES , MARTI
CUELLAR ALONSO , IBAI
RAMOS GARCIA , ELOI
COLOM ECHEGOYEN , OT

GOU ALABAU , MARC
JIMENEZ SANTAMARIA , MAURI
SURRELL PALLES , PAU
GARCIA FERNANDEZ , ADRIA
RUEDA MARIN , JAN

VALENCIA GARCIA , NAHIL TENOCH

ESGLEAS MATEU , MARC
MENDEZ BERLANGA , VICTOR
CABOT PEREZ , CARMEN
ZAFRA CORONELLAS , IVET
TORRENT DEL CID , NAIA
MARTI SALA , JOAN

MORENO ROMERA , ALEX
SANCHEZ FOSSES , AINA
OLLER VALENTI , MARTI
ZAFRA CORONELLAS , MARC
OLVERA REYES , LUCAS
GIRONES ALVAREZ , UNAI
PARETA SALA , ROGER
BARROSO TORRES , ALEIX
CASANOVAS COLL , ALEIX
RICART MENSAH , ABRIL
CUBI ROVIRA , ROC
MARTINEZ DOS SANTOS , ADRIA
RIGALL PAGES , ELOI
SANCHEZ ZAMORA , ALVARO
MARTIN DARANAS , ERIK
RAMOS GARCIA , INAKI
AMIGO SUY , JAN
CANIGUERAL VINAS , GERARD
ESCRIBANO LINEROS , NOA
CODINACH VICKERS , TEIA

PRBEN
FPRBE
PRBEN
PRBEN
PRBEN
FPRBE
FPRBE
FBEN2
BENJ1
FBEN1
BENJ1
BENJ1
BENJ2
BENJ2
BENJ2
FBEN1
BENJ1
BENJ2
BENJ2
BENJ1
BENJ2
BENJ2
BENJ1
BENJ1
BENJ2
BENJ1
BENJ1
BENJ2
BENJ2
FBEN1
FBEN1
FBEN2
BENJ2
BENJ1
FBEN2
PRIN2
PRIN2
PRIN2
PRIN1
PRIN2
PRIN2
PRIN2
FPRI1
PRIN1
PRIN1
PRIN2
PRIN2
PRIN1
PRIN2
PRIN2
PRIN2
FPRI1
FPRI1

ESP20100227
ESP20101017
ESP20100420
ESP20100121
ESP20100627
ESP20100602
ESP20100427
ESP20080305
ESP20091112
ESP20090410
ESP20090814
ESP20090710
ESP20080809
FRA20080112
ESP20080407
ESP20090112
ESP20090201
ESP20080419
ESP20080820
ESP20090216
ESP20080113
ESP20080627
ESP20090817
ESP20090918
ESP20080729
ESP20090207
ESP20090111
ESP20081023
ESP20080308
ESP20091009
ESP20090829
ESP20080517
ESP20080824
ESP20090929
ESP20081109
ESP20060331
ESP20060922
ESP20061226
ESP20070528
ESP20060308
ESP20061209
ESP20060315
ESP20071113
ESP20070130
ESP20070425
ESP20060509
ESP20060921
ESP20070206
ESP20060607
ESP20061009
ESP20061217
ESP20070524
ESP20070710

VILAJUIGA CLUB CICLISTA
CICLES MORENITO

ACTION-MONTCADA

NOEL

NOEL

A.E. ATARAXIA-FRIGORIFICO

A.E. ATARAXIA-FRIGORIFICO

NOEL

CROMOLY BIKES VALL DEL TE

VILAJUIGA CLUB CICLISTA
CROMOLY BIKES VALL DEL TE
JODOFI SUPERMERCATS BAIX
OSONA. CLUB BTT

VILAJUIGA CLUB CICLISTA
CROMOLY BIKES VALL DEL TE
PALAFRUGELL. CLUB CICLIST

VILAJUIGA CLUB CICLISTA

NOEL

BIKING POINT-AMBISIST

RR BIKERS CLUB

VILAJUIGA CLUB CICLISTA

VILAJUIGA CLUB CICLISTA
PATAFRUGELL. CLUB CICLIST
JODOFI SUPERMERCATS BAIX
PALAFRUGELL. CLUB CICLIST
CICLES MORENITO

QUART DE VOLTA. CLUB ESPO

A.E. ATARAXIA-FRIGORIFICO

LA TORRETA BIKE

LA TORRETA BIKE. CLUB

NOEL

NOEL

VILAJUIGA CLUB CICLISTA

A.E. ATARAXIA-FRIGORIFICO

BIKING POINT-AMBISIST

BIKING POINT-AMBISIST

NOEL

PATLAFRUGELL. CLUB CICLIST

VILAJUIGA CLUB CICLISTA

A.E. ATARAXIA-FRIGORIFICO
PALAFRUGELL. CLUB CICLIST

OSONA. CLUB BTT

STARBIKE. CLUB CICLISTA
STARBIKE. CLUB CICLISTA

VILAJUIGA CLUB CICLISTA

NOEL

PATAFRUGELL. CLUB CICLIST

LLAGOSTERA. CLUB BTT

RR BIKERS CLUB

GIRONA. CLUB ESPORTIU BIK

BIKING POINT-AMBISIST
PATAFRUGELL. CLUB CICLIST

NOEL



165
168
170
172
173
174
175
182
184
185
186
187
188
189
190
191
236
237
238
239
241
242
243
244
246
247
248
249
251
252
254
255
257
258
259
260
261
264
265
266
267
271
273
275
276
277
281
282
283
284
285
286
287

Total corredores inscritos

CABOT PEREZ , MARIA
GUITART PRAT , SERGI
MARTINEZ PAGES , MARTI
RIO POSAS , ORIOL

RUEDA MARIN , AITOR
VARGAS ANEAS , ADRIAN
BARTA HERNANDEZ , NIL
PERICAS CAPDEVILA , ADRIA
BARGO BUENO , VICTOR
CHECA POL , ARNAU
BETRIAN MANTES , MANEL
BURGOS HIGUERAS , GABRIEL
FUENTES COLL , ELOI
SERRA COLOME , MARTINA
VEGA RODRIGUEZ , CARLOS
GANDIN FERRER , LAIA
ARTEMAN CASTANER , PAU
MORELIL SIMON , DAVID
ANGUILA SICARS , Pol
RAMIREZ PEREZ , ADRIAN
GONZALEZ MARTINEZ , IKER
PLANAS LOPEZ , ORIOL
RIGALL FORES , ELOI
MARINA TORRES , MARC
MORENO LINERO , JOSE
PLANA JUANOLA , LLUC
PEREZ FABREGAS , JAN
RECIO LOBO , PAULA

VILA GRANADOS , MARTI
SANCHEZ ZAMORA , ALEX
MEDINA VIROLES , DANIL
FONT CABEZAS , POL
COLOM ECHEGOYEN , IU
CIRERA ESCOBAR , ARNAU
BOSCH BALLUS , LAIA
GARCIA FERNANDEZ , SERGI
ALCARAZ LORENTE , ORIOL
MALDONADO TRIGO , DYLAN
ARGEMI GUINART , ALEIX
FONT PEREZ , ARNAU

ISACH COBOS , LLUC

SALA JAIME , DAN
TEIXIDO SARAROLS , ALAN
ARIZA GARCIA , RUBEN
CALVO ARNAL , PAU
CUADROS CARRILLO , IVAN
TEIXIDO SARAROLS , BRENDA
BARGO BUENO , UNAI
DONATE RUIZ , XENIA

POU ASENCIO , ORIOL
SERRAT SOLER , Gerard
ULUSOY PIJOAN , MANUR
BOSACOMA FELIU , GENIS

106

FPRI1
PRIN1
PRIN1
PRIN1
PRIN1
PRIN1
PRIN2
PRIN2
PRIN1
PRIN1
PRIN1
PRIN2
PRIN1
FPRI1
PRIN1
FPRIZ2
AlE-1
ALE-2
ALE-2
ALE-1
ALE-2
ALE-2
AlE-1
ALE-1
ALE-1
AlE-1
AlE-1
FAL-2
ALE-2
ALE-2
ALE-1
AlE-1
AlE-1
ALE-1
FAL-1
ALE-2
ALE-2
AlE-1
ALE-1
ALE-1
ALE-1
AlE-1
AlE-1
ALE-2
ALE-2
ALE-2
FAL-2

Federacio Catalana de Ciclisme

Comité catala d'Arbitres i Cronometradors de Ciclisme

ESP20070907
ESP20071127
ESP20071108
ESP20070922
ESP20071020
ESP20070807
ESP20061218
ESP20060526
ESP20070614
ESP20070618
ESP20071228
ESP20061014
ESP20070815
ESP20070113
ESP20070306
ESP20060509
ESP20050802
ESP20040407
ESP20040828
ESP20051208
ESP20040701
ESP20040921
ESP20050216
ESP20050806
ESP20050123
ESP20050510
ESP20050222
ESP20040123
ESP20041016
ESP20040317
ESP20050920
ESP20051006
ESP20051104
ESP20050218
ESP20050308
ESP20041228
ESP20040115
ESP20050426
ESP20050405
ESP20050123
ESP20051223
ESP20050124
ESP20051128
ESP20040711
ESP20040109
ESP20041103
ESP20040917
ESP20040715
ESP20040706
ESP20040526
ESP20040320
ESP20040317
ESP20040209

S5

2deb5

LA TORRETA BIKE. CLUB

NOEL

ESTEVE GRUP ESPORTIU

A.E. ATARAXIA-FRIGORIFICO
CICLES MORENITO
PATLAFRUGELL. CLUB CICLIST
PALAFRUGELL. CLUB CICLIST

BICI EQUIP CENTELLES

AMUNT CC-TBIKES-MASST
CROMOLY BIKES VALL DEL TE

A.E. ATARAXIA-FRIGORIFICO
TOT MARXA CLUB DE CICLISM

AMUNT CC-TBIKES-MASSI
PATLAFRUGELL. CLUB CICLIST

AYATS CYCLES

LA TRIBU BTT FORALLAC.C.C

ARTSPORT-BH

PALAFRUGELL. CLUB CICLIST
PATLAFRUGELL. CLUB CICLIST
PREMIA DE DALT. C.C. BTT
PATAFRUGELL. CLUB CICLIST
PALAFRUGELL. CLUB CICLIST

ARTSPORT-BH

PEDAL SPORTS. CLUB CICLIS
PATAFRUGELL. CLUB CICLIST

NOEL

BIKING POINT-AMBISIST
PALAFRUGELL. CLUB CICLIST

ARTSPORT-BH

PATAFRUGELL. CLUB CICLIST

ARTSPORT-BH

COMARQUES DE LLEIDA. CLUB

VILAJUIGA CLUB CICLISTA

ACTION-MONTCADA

BLANES CLUB CICLISTA
PATAFRUGELL. CLUB CICLIST
CICLES MORENITO

CICLES CATALUNYA. CLUB
SACAIM-EXPRES. CLUB CICLI
CICLES CATALUNYA. CLUB

ARTSPORT-BH

NOEL

ORBEA. SPORT CLUB

LA TORRETA BIKE

BIKING POINT-AMBISIST
FUTUR ESPORT CLUB

ORBEA. SPORT CLUB

AMUNT CLUB CICLISTA

BIKE AREA LLAGOSTERA CC
TOT MARXA CLUB DE CICLISM

A.E. ATARAXIA-FRIGORIFICO

A.E. ATARAXIA-FRIGORIFICO
FUTUR ESPORT CLUB



Apellido,Nombre

Federacio Catalana de Ciclisme

Comité catala d'Arbitres i Cronometradors de Ciclisme

Codigo UCI

Publicidad

AIMENARA VERGES , Umbert
MENDOZA SILLERO , Albert
BATLLORI JIMENEZ , Eloi
MACIAS SALCEDO , JAVI
OLLER PIFERRER , Sergi
GARCIA LOPEZ , Cristian
BOADELLA DARDER , JORDI
MALLOLIS PELAEZ , MARCAL
RABASSEDAS VIEJO , JOAN
MONTERO CUADROS , MARC
BERENGUER REPOSO , DANIEL
MESTRE DURO , MARC
QUINTANA CASANOVAS , JOAN
CABEO CORET , KARIM
FRIGOLA RIBAS , ORIOL
FUSELLAS FAJARDO , ERIC
PUIGDEVALL MARTORELL , MARC
BLANCH DANIEL , GERARD
PEREZ CASELLAS , JOAN ANTONI
ROCA PELACH , Xavier
QUINTANAS AUMATELL , JORDI
ARIZA GARCIA , XAVIER
PORTA I SERRANO , Eduard
PLANAS MOLINA , Arnau
SIRERA JUTGLA , ORIOL
TRAWALLY , MUSSA

MORATA ABRIL , Oriol

PEREZ VAZQUEZ , Victor
VILA GARCIA , Jordi
CULLELL ESTAPE , Jorda
BASERBA VINAS , ROBERT
BARGALLO CAPDEVILA , Albert
NAVAS GARCIA , TONI

PELAEZ CANO , MARC

SATAZAR RAMOS , Alex
SINUES MICO , Mario
GONZALEZ MEDINA , RUBEN
HERNANDEZ PEREZ , ALEJANDRO
COLLADOS GARRIGA , Christian
GRABULOSA MARES , XAVIER
CUBI PUJOL , Xevi

SABATER POCH , MIQUEL
PEREIRA MORALES , JORGE
GISPERT COLL , ROGER
OLLER PIFERRER , Albert
NADAL SAGUER , Lluis
RIGAU I CLAVAGUERA , JOAN
GAY VILLARET , ORIOL
ASGLEYAS VIVOLAS , Ramén
JUANOLA GUELL , Josep
BELLMUNT BOSCH , JOEL
HAIBA , MOHAMED

MARTINEZ LLORENS , ERIC
CASTELLA FOLGADO , IVO
CACERES AYLLON , DAVID
NICOLAS HERRERA , DIEGO
PENA GALDEANO , Ruben
RAMIO RAMONET , Joan

MA-30
MA-30
MA-30
MA-30

ESP19900626
ESP19890725
ESP19860107
ESP19840916
ESP19900414
ESP19890422
ESP19880110
ESP19860809
ESP19960806
ESP19950716
ESP19960303
ESP19970217
ESP19920226
ESP19931229
ESP19941117
ESP19900921
ESP19900525
ESP19970214
ESP19870918
ESP19930810
ESP19940402
ESP19961002
ESP19961103
ESP19881012
ESP19970219
ESP19970113
ESP19790201
ESP19900320
ESP19880329
ESP19910309
ESP19870521
ESP19790223
ESP19970426
ESP19970406
ESP19821213
ESP19930312
ESP19981113
ESP19981006
ESP19820724
ESP19790818
ESP19770225
ESP19860808
ESP19820405
ESP19980917
ESP19810307
ESP19800214
ESP19991229
ESP19980820
ESP19800821
ESP19831222
ESP19990310
ESP19991002
ESP19990705
ESP19980331
ESP19811009
ARG19810120
ESP19780926
ESP19820703

BICIS ESTEVE
BIKING POINT-AMBISIST
BIKING POINT-AMBISIST
BIKE AREA LLAGOSTERA MTB
PLA DE L ESTANY. C.C.
RELBER CYCLING TEAM
BIKING POINT-AMBISIST
TRAFACH BIKES

KING BARCELONA CLUB CICLI
SCALEBIKES-EXTREME

RELBER CYCLING TEAM
COLUER-ELECTRICADI
GERUNDA CLUB CICLISTA
MORENITO. PENYA CICLISTA
BIKING POINT-AMBISIST
LINBIKES-CC LEFA TEAM
TRAFACH BIKES

BICIS ESTEVE
SCALEBIKES-EXTREME

ESPAI BIKES CLUB CICLISTA
CROMOLY BIKES VALL DEL TE
LA TORRETA BIKE

JODOFI SUPERMERCATS BAIX
TERRITORI BIKE

CC JUFRE VIC-ETB
ARTSPORT-BH
PRIMAFLOR-ORBEA
LINBIKES-CC LEFA TEAM
BIKING POINT-AMBISIST
FARNERS. CLUB CICLISTA
TOMAS BELLES-CANNONDALE B
XTREMBIKE

POWER BIKE ALPICAT CLUB C
BLANDENSE. CLUB CICLISTA
SBR CLUB CICLISTA

AMUNT CC-TBIKES-MASSI
RELBER CYCLING TEAM
AMUNT CC-TBIKES-MASSI
CICLES SERRANO-DETORO GIR
BIKING POINT-AMBISIST
STARBIKE. CLUB CICLISTA
BIKING POINT-AMBISIST
LINBIKES-LEFA TEAM

BIKE AREA LLAGOSTERA MTB
OLOT. CLUB CICLISTA

BICIS ESTEVE

ARTSPORT CLUB ESPORTIU
CICLES SERRANO-DETORO GIR
BIKING POINT-AMBISIST
LINBIKES-LEFA TEAM
COLUER-ELECTRICADI
ARTSPORT-BH

PANSALUD BGTEAM
SCOTT-TAYMORY

FREEBIKE. CLUB ESPORTIU
BIKE NEKE

PANSALUD BGTEAM

CROMOLY BIKES VALL DEL TE



ROCA MASMITJA , Albert
ROMERO COLL , DAVID
AGUILERA ALVAREZ , Pablo
BAYO FRIGOLA , David
BRAGULAT VILA , David
GALLEGO CELMA , JUAN MIGUEL
OLIVA , Lilian

PLANAS PUJALS , GERARD
OLIVERAS CADENA , ARNAU
BATLLORI MASSANAS , Pere
RUIZ CANO , JORDI

VIDAL I FELIU , MARC
ISACH COBOS , BERNAT
CORS SERRA , Joan
SABORIDO GUDAY , Rafael
VILA BOSCH , XAVIER
BERENGUER REPOSO , JOEL
MUNTANYOLA LLADO , ORIOL

COSTA GRAELL , PAU
VEGA ROMERO , JUAN CARLOS
BRAU ICART , JAIME

ALARCON CABRERA , MARCUS
MASPOCH GARCIA , Gerard
ROMAN GOMEZ , JOAN LLUIS
RODRIGUEZ CANALDA , TONI
JUTGLAR VILA , Lluis

CABANAS VIDAL , MARTI

ROURA PEREZ , Silvia

SIRERA TENA , FRANCESC XAVIER
COSTA ORRIOLS , Jordi
FERRAGUTCASAS SALICRU ,
DURBAU BASSAS , Joaquim
MONTERO PINTU , BENI
MARTI CASADO , Genis
MARTIN GUTIERREZ , ALEX
SCHMIDT LACOMBE , PERE
BOSCH MORENO , Josep
ARELLANO CANO , Jose
GAY MORENO , Sara
FONTANE MARCOS , Octavi
PONSATI MARIN , NIL
BLANCH DANIEL , JULIA
PUIG NADAL , Lluis
CATEURA JORDAN , MARTI
LILORETA SALVADOR , GENIS
LABORDA DONADEU , JAN
NEZHOVOROVA , ALEKSANDRA
TERRADAS ILL , LAURA

ARGEMI VILA , CARLES

CALDAS REINA , Josep M?
GONZALEZ NAVA , RUBEN ANGEL
HURTOS SUBIROS , Jorge Juan
PATMA MORENO , VICENTE
RECASENS BONADONA , Viceng
MARCHAL GOMEZ , Josep Lluis
BASERBA COLOM , Roberto
LACROIX , Julien

MONGE SOSA , SERGIO

CORONEL AGUILAR , JOAN ALBERT
GUTIERREZ CAMARA , DAVID

Francesc

MA-30
JUN-1
JUN-2
JUN-1
MA-30
MA-30

Federacio Catalana de Ciclisme

Comité catala d'Arbitres i Cronometradors de Ciclisme

ESP19800411
ESP19990905
ESP19980814
ESP19991203
ESP19800827
ESP19811208
FRA19990723
ESP19851002
ESP19991220
ESP19620712
ESP19761130
ESP20010628
ESP20011019
ESP19561024
ESP19720131
ESP20010905
ESP20000628
ESP20001230
ESP20010329
ESP19700522
ESP19541225
ESP20001216
ESP20011021
ESP20010222
ESP19731122
ESP19650714
ESP20001001
ESP19970704
ESP19621006
ESP19730520
ESP20010805
ESP19690930
ESP19731210
ESP20010731
ESP20000125
ESP19630831
ESP19660421
ESP19700929
ESP19970608
ESP19650430
ESP20010203
ESP19941020
ESP19690519
ESP20010228
ESP20011205
ESP20000722
ESP19860530
ESP19900209
ESP19750331
ESP19750104
ESP19750218
ESP19690507
ESP19741024
ESP19690901
ESP19601003
ESP19510127
FRA20010413
ESP20010730
ESP19740107
ESP19740718

S5

4 de 5
SCALEBIKES-EXTREME

ARTSPORT-BH
BIKING POINT-AMBISIST
JODOFI SUPERMERCATS BAIX
BIKE AREA LLAGOSTERA MTB
ACTION-MONTCADA

CAMI CALENT CATALA
LINBIKES-LEFA TEAM
TRAFACH BIKES

BIKING POINT-AMBISIST
TECNIBIKE CALONGE. CLUB C
GIRONA. CLUB ESPORTIU BIK
ARTSPORT CLUB ESPORTIU
BICI EQUIP CENTELLES
BIKING POINT-AMBISIST
BIKE AREA LLAGOSTERA MTB
RELBER CYCLING TEAM
COLUER-ELECTRICADI

TOMAS BELLES-CANNONDALE B
BICIS ESTEVE

LA TORRETA BIKE

RELBER CYCLING TEAM
JODOFI SUPERMERCATS BAIX
ARTSPORT-BH

BIKE AREA LLAGOSTERA MTB
PLA DE L ESTANY. C.C.
TERRASSA CLUB BMX

BICIS ESTEVE

CLUB JUFRE VIC-ETB
STARBIKE. CLUB CICLISTA
BIKING POINT-AMBISIST
LIVEBIKES

GIRONA. CLUB ESPORTIU BIK
SAIS BIKES CLUB CICLISTA
RELBER CYCLING TEAM
BICIOCI NINER TEAM

WWW . CATBIKE .CAT

MALGRAT. ESPORT CICLISTA
RELBER CYCLING TEAM

BICIS ESTEVE

BAIX TER CLUB CICLISTA
BICIS ESTEVE

GIRONA. CLUB ESPORTIU BIK
FORNELLS DE LA SELVA CLU
LA TORRETA BIKE

BIKE AREA LLAGOSTERA MTB
PANSALUD BGTEAM

BIKING POINT-AMBISIST
SACAIM-EXPRES. CLUB CICLI
SBR CLUB CICLISTA

ESPAI BIKES CLUB CICLISTA
BTT PALAFRUGELL CLUB ESPO
FRIGORIFICOS COSTA BRAVA-
LLAGOSTERA. CLUB BTT
BANYOLES. CLUB CICLISTA
TOMAS BELLES-CANNONDALE B
CAMI CALENT CATALA
ACTION-MONTCADA

GUIXOLS SPORT CICLISTA
TEAM BLUE MOTORS PONTS



404 MARTINEZ MOLINA , SANTI
405 BELLMUNT CORTIELLA , JOAN
406 PONS I CASALS , LLUIS

407 SANCHEZ CASTELLANO , VICENTE
408 POZO SAMPIETRO , DAVID

409 PIJOAN SOLER , IRENE

410 BOIX ESTEVA , Sergi

411 CATEDRA FERRANDO , Mariona
412 CORRALERO MARTIN , MANEL
413 FERNANDEZ , Ludovic

414 OROZCO CABRERA , Berta

415 SOLER PUIG , MAR

451 PARRONDO PIZARRO , DAVID
452 MARTINEZ ALADEL , ARNAU
453 MARTINEZ ALADEL , MARTA
455 FERRER BRILLO , ANA MARIA
456 PEREZ VERDEJO , JUAN

457 RAMIREZ PEREZ , ALVARO
458 ESPINAR CASAS , Ivette

459 MALDONADO TRIGO , NAYARA
460 AGUILERA ALVAREZ , Oscar
463 RECASENS I XIRGU , ROGER
465 AGUILAR ALTET , AINHOA

466 CUELLAR ALONSO , ADRIAN
467 SABORIDO CARRERAS , Jan
468 MARTIN DARANAS , MARC

471 MORELL COLL , Aniol

472 FABRELLAS ROS , Eudald

475 ARELLANO VINOLAS , PAU

477 SOLA BERGA , NIL

479 FUENTES COLL , LIDIA

480 CAMPOS SANZ , ORIOL

481 BARROSO TORRES , PAULA

482 BATLLE CASAS , Albert

484 MASANA MASANA , MARC

485 MENDEZ BERLANGA , SARA

487 SABATES MARIN , JOSEP

489 TORRENT ORTIZ , PAU

492 SAAVEDRA MUNOZ , NATALIA
493 DARNACULLETA MERCEDES , DAVID
506 CUADROS CARRILLO , ANA

534 LOPEZ LOPEZ , NEREA

535 CATALA FRIGOLA , Marc

536 CALERO OSUNA , Samuel

537 VERGE RODRIGUEZ , Francesc
538 LECOMTE , Luca

539 CASADO ABELLAN , AXIER

540 TRIAS JORDAN , MIREIA
Total corredores inscritos 166

MA-40
MA-50
MA-50
MA-50
MA-40
F-ELI
MA-40
F-ELI
CAD-2
CAD-1
F-JUN
F-ELI
INF-2
INF-2
FIN-2
F-CAD
INF-2
INF-2
F-CAD
F-CAD
INF-2
INF-2
F-CAD
INF-1
INF-1
INF-1
INF-1
INF-1
INF-2
INF-1
F-CAD
INF-1
FIN-1
INF-1
INF-1
FIN-1
INF-2
INF-2
FIN-2
INF-1
F-CAD
F-CAD
INF-2
INF-2
INF-2
INF-2
INF-1
F-CAD
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ESP19751202
ESP19650218
ESP19630831
ESP19651209
ESP19690220
ESP19720714
ESP19751111
ESP19780330
ESP20000610
FRA20011013
ESP19991111
ESP19971129
ESP20020808
ESP20020308
ESP20020308
ESP20010714
ESP20020902
ESP20020511
ESP20010815
ESP20011008
ESP20020417
ESP20020717
ESP20000831
ESP20030817
ESP20030511
ESP20030408
ESP20030123
ESP20030531
ESP20020710
ESP20030518
ESP20000327
ESP20030512
ESP20030413
ESP20030109
ESP20030131
ESP20030328
ESP20020916
ESP20020918
ESP20020112
ESP20030602
ESP20000622
ESP20010810
ESP20020805
ESP20020530
ESP20020813
FRA20020729
ESP20030718
ESP20000322

ESTEVE GRUP ESPORTIU
SEGRE SC MOTO CLUB
ALT PENEDES BICI CLUB
BELLAVISTA CLUB CICLISTA
INTEGRAL CAR-KIA-PC MOREN
FRIGORIFICOS COSTA BRAVA-
ESCOLETA BTT CLUB ESPORTI
AE. MATXACUCA

BLANDENSE. CLUB CICLISTA
CAMI CALENT CATALA
FRIGORIFICOS COSTA BRAVA-
TONA BIKES

PREMIA DE DALT. C.C. BTT
TREVOL BIKESPORTS CLUB C
TREVOL BIKESPORTS. CLUB C
CICLES CATALUNYA. CLUB
COMARQUES DE LLEIDA. CLUB
PREMIA DE DALT. C.C. BTT
COLUER-ELECTRICADI

CICLES CATALUNYA. CLUB
BIKING POINT-AMBISIST
A.E. ATARAXIA-FRIGORIFICO
TOT VICI EN BICI-PONSPENE
BIKING POINT-AMBISIST
BIKING POINT-AMBISIST
LLAGOSTERA. CLUB BTT
BIKING POINT-AMBISIST
GERUNDA CLUB CICLISTA
BLANES CLUB CICLISTA
GERUNDA CLUB CICLISTA
AMUNT CC-TBIKES-MASST
JODOFI SUPERMERCATS BAIX
PALAFRUGELL. CLUB CICLIST
A.E. ATARAXIA-FRIGORIFICO
COMARQUES DE LLEIDA. CLUB
LA TORRETA BIKE CLUB
VILAJUIGA CLUB CICLISTA
NOEL

FRIGORIFICOS COSTA BRAVA-
JODOFI SUPERMERCATS BAIX
FUTUR ESPORT CLUB
PALAFRUGELL. CLUB CICLIST
JODOFI SUPERMERCATS BAIX
CICLES MORENITO
BICICLETES TOPE CLUB CICL
VTT CLUB DE THUIR

CICLES MORENITO
CATEMA.CAT
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